ጥምስ፡ quinquaginta. — **ታተማምስ፡** 1) quinio. 2) quinta pars. — **ተተምስት፡** quintuplum, quinque partes. — **ምጥምስት፡** quintuplum.

ተመክ፡ — ዝተማምስ፡ furnus.

ԴԱՅՐ : I, 1 et 2 vinculis constrinxit, vinxit. — **ԴԵԿՐՈՐ :** III, 1 pass. (p. 67 ann. 5, ubi հ. e gr. § 19 annot. exponendum est). — **ՊՐԴՈՐ :** vinculum.

ԴԱՍ : I, 1 subj. **ԸՆԴՄԱՆ :** 1) quaesivit. 2) sciscitatus est. 3) scrutatus est, investigavit. 4) petiit, postulavit, requisivit. 5) operam dedit, studuit. — **ԴԵԿՄ :** III, 1 1) quaesitus, investigatus, postulatus est. 2) sibi quaesivit, scrutatus est, requisivit rationem. — **ԴԵՎՄ :** III, 3 disputavit, controversiam habuit, altercatus est. — **ԴՎՄՎ :** quae-sitor, investigator, studiosus. — **ԴՎՎ :** pl. **ԴՎՎԴ :** 1) petitio, desiderium, studium. 2) percontatio, quaestio. — **ՊՐԴՈՐ :** petitum, desiderium; controversia. — **ԹՎԻՄԲ :** fuscina, forceps. — **ԴՎՎՄ :** vid. sub **Դ.**

ԴՐՈ : I, 1 sedatus est, siluit. — **ՀԻՐՄՈ :** II, 1 sedavit, restinxit.

ԴՎՃ : I, 1 scabiosus fuit. — **ԴՎՃ :** scabiosus.

ԴՎԾ : — **ԴՎԾԴ :** ductus literae, litera, syllaba.

ԴՎԾ : I, 1 et 2 bene nutritivit. — **ԴԵԿՎԾ :** III, 2 pass.*

ԴՎԾՈ : I, 1 parturiit, in puerperio cubuit. — **ԴՎԾՈ :** partus, puerperium. — **ԴՎԾՈ :** puerpera.

ԴՎԾՈ : I, 1 caelavit, sculpsit. — **ԴԵԿՎԾՈ :** III, 1. 2 pass. — **ԴՎԾՈ :** part. pass. — **ԴՎԾԴ :** 1) sculptura. 2) caelum, cestrum. 3) foramen.

ԴՎԾՔ : et **ԴՎԾՔ :** I, 1 subj. **Ը.** **ԴՎԾՔ :** e-, se-, delegit, praetulit. — **ԴԵԿՎԾՔ :** III, 1 pass. — **ԴՎԾՔ :**

1) electus, selectus. 2) acceptus, gratus. 3) arbiter, conciliator. — **ԴՎԾՔ :** optio, electio.

ԴՎԾՔ : i. q. **ՓՎԾՔ :**

ԴՎԾ : annus praesens.

ԴՎԾ : I, 1 subj. **ԸՆԾՈ :** 1) depresso, in conditionem viliorem dejectus, miseria afflictus est. 2) imminutus, ad paucitatem redactus est. 3) ignominia, dedecore affectus est.

ԴՎԾ : I, 2 ignominia, injuria afficit (p. 21, ni հ. ԴՎԾ : legere malueris). — **ՀԻՐԾ :** II, 1 1) humilem, vilem reddidit. 2) ad paucitatem redegit; multa, poena afficit. 3) ignominia, dedecore afficit, vilipendit. 4) vitiavit, stupravit. — **ԴՎԾ :** 1) vilis, inferioris ordinis. 2) contemptus, probrosus. 3) miser. 4) depravatus. — **ԴՎԾ :** conditio vilis, miseria, ignominia, dedecus, conviction.

ԴՈ : praep. 1) apud, juxta, penes. 2) ad, versus, in; **ԴՈՒ :** ubi, quo, ubicumque („nec corpus ejus, ubicumque sit = nec corporis ejus partem quamlibet“ p. 62 l. 11), quocumque. — **ԱԴՈ :** ad, versus, in, erga, ad modum, instar. — **Ո**

ԴՈ : ad, apud, juxta, παρά c. Gen. = ab; penes; coram; e sententia alcjs; ad modum, secundum, pro, prae, instar. — **ՀԹՈՒ : ԴՈ :** vel **ՀԹՈՒ :** ab, ex, a parte, e vicinia alcjs, per. — **ՀՅԴ : ԴՈ :** praeter, per.